
ZARZĄDZENIE NR 10
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 20 lipca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresu oraz szczegółowych warunków, trybu przeprowadzania oraz 
zasad oceniania sprawności fizycznej policjantów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4b ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2015 r. poz. 355, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 418 Komendanta Głównego Policji z dnia 15 kwietnia 2011 r. w sprawie zakresu 
oraz szczegółowych warunków, trybu przeprowadzania oraz zasad oceniania sprawności fizycznej policjantów 
(Dz. Urz. KGP poz. 17 oraz z 2014 r. poz. 93) w § 3:

1) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1;

2) w pkt 2 w lit. e kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. f w brzmieniu:

„f)  brał czynny udział w zawodach lub innych imprezach rekreacyjno-sportowych, promujących dbałość 
o sprawność fizyczną, w szczególności w zawodach lub  imprezach, które zostały objęte patronatem lub 
zostały wskazane przez Komendanta Głównego Policji, z zastrzeżeniem ust. 2.”;

3) dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2.  Zwolnienia, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 lit. f, udziela się pod warunkiem uzyskania przez 
policjanta, za pośrednictwem odpowiednio kierownika komórki lub jednostki organizacyjnej właściwej 
do powołania komisji, o których mowa w § 4 ust. 2, pisemnej zgody Komendanta Głównego Policji.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji

z upoważnienia

Zastępca Komendanta Głównego Policji

insp. Jan LACH

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 529, 1045, 1066, 1217, 1268, 
1890, 2023 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 147, 437, 669, 862, 904 i 960.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 3 sierpnia 2016 r.

Poz. 47




